Приложение 2в                                                
    к приказу Федеральной

                                                   антимонопольной службы

                                              от 23 декабря 2011 г. N 893

Информация о регистрации и ходе реализации заявок на доступ к услугам по

транспортировке газа по газораспределительным сетям на условиях прерывания за апрель 2012 года (юридические лица)
	№ п/п
	Наимено-

вание 

газораспределительной 

сети
	Зона 

входа в газорас-предели-тельную сеть
	Зона 

выхода из газорас-предели-тельной сеть
	Количество поступивших 

заявок на транспор-тировку газа по распре-делите-

льной сети
	Суммарные объемы газа в соответствии с поступившими заявками, млм.куб.м
	Количество отклоненных заявок на транспортировку газа по газорапределительной сети, шт.
	Суммарные объемы газа в соответствии с отклоненными заявками, млм.куб.м.
	Количество находящихся на рассмотрении заявок на транспортировку газа по газорапределительной сети, шт.
	Суммарные объемы газа в соответствии с находящимися на рассмотрении  заявками, млм.куб.м.
	Количество удовлетворенных заявок на транспортировку газа по газорапределительной сети, шт.
	Суммарные объемы газа в соответствии с удовлетворенными заявками, млм.куб.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	Попутный газ
	Отбензиненный сухой  газ
	Попутный газ
	Отбензиненный сухой  газ
	Попутный газ
	Отбензиненный сухой  газ
	Попутный газ
	Отбензиненный сухой  газ
	Попутный газ
	Отбензиненный сухой  газ
	Попутный газ
	Отбензиненный сухой  газ
	Попутный газ
	Отбензиненный газ
	Попутный газ
	Отбензиненный газ

	 НЕ ЗАКЛЮЧАЕТСЯ 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Информация о регистрации и ходе реализации заявок на доступ к услугам по

транспортировке газа по газораспределительным сетям на условиях прерывания за апрель 2012 года(физические лица)
	№ п/п
	Наимено-

вание 

газораспределительной 

сети
	Зона 

входа в газорас-предели-тельную сеть
	Зона 

выхода из газорас-предели-тельной сеть
	Количество поступивших 

заявок на транспор-тировку газа по распре-делите-

льной сети
	Суммарные объемы газа в соответствии с поступившими заявками, млм.куб.м
	Количество отклоненных заявок на транспортировку газа по газорапределительной сети, шт.
	Суммарные объемы газа в соответствии с отклоненными заявками, млм.куб.м.
	Количество находящихся на рассмотрении заявок на транспортировку газа по газорапределительной сети, шт.
	Суммарные объемы газа в соответствии с находящимися на рассмотрении  заявками, млм.куб.м.
	Количество удовлетворенных заявок на транспортировку газа по газорапределительной сети, шт.
	Суммарные объемы газа в соответствии с удовлетворенными заявками, млм.куб.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	Природный газ
	Отбензиненный сухой  газ
	Природный газ
	Отбензиненный сухой  газ
	Природный газ
	Отбензиненный сухой  газ
	Природный газ
	Отбензиненный сухой  газ
	Природный газ
	Отбензиненный сухой  газ
	Природный газ
	Отбензиненный сухой  газ
	Природный газ
	Отбензиненный газ
	Природный газ
	Отбензиненный газ

	НЕ ЗАКЛЮЧАЕТСЯ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


______________________________

     * отдельно указывается количество заявок, поступивших от заявителей

- юридических лиц и заявителей - физических лиц

